
NOMBRE DIRECCIÓN
NOMBRE DEL 
PAGADOR/A

CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL
COORDINADOR 
INFORMÁTICO

CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL
 COORDINADOR 

PAGADURÍAS DE LA 
NIÑEZ 

CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL

LA CONCORDIA

UNIDAD JUDICIAL DE FAMILIA, MUJER, 
NIÑEZ Y ADOLESCENCIA CON SEDE EN EL 

CANTÓN LA CONCORDIA DE LA PROVINCIA 
DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS

AV. SIMÓN PLATA TORRES
REY TIPAN LINA 

ELIZABETH
Lina.Rey@funcionjudicial.gob.ec

UNIDAD JUDICIAL DE FAMILIA, MUJER, 
NIÑEZ Y ADOLESCENCIA CON SEDE EN EL 

CANTÓN SANTO DOMINGO DE LA 
PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS 

TSÁCHILAS

AV. ABRAHAM 
CALAZACÓN, ENTRE RIO 

TOACHI Y TULCÁN

GUERRA LEIVA MIRYAM 
GEOVANNA

Myriam.Guerra@funcionjudicial.gob.ec

UNIDAD JUDICIAL DE FAMILIA, MUJER, 
NIÑEZ Y ADOLESCENCIA CON SEDE EN EL 

CANTÓN SANTO DOMINGO DE LA 
PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS 

TSÁCHILAS

AV. ABRAHAM 
CALAZACÓN, ENTRE RIO 

TOACHI Y TULCÁN

MILI VARGAS MARISOL 
ELIZABETH

Marisol.Mili@funcionjudicial.gob.ec

UNIDAD JUDICIAL DE FAMILIA, MUJER, 
NIÑEZ Y ADOLESCENCIA CON SEDE EN EL 

CANTÓN SANTO DOMINGO DE LA 
PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS 

TSÁCHILAS

AV. ABRAHAM 
CALAZACÓN, ENTRE RIO 

TOACHI Y TULCÁN

REY TIPAN LINA 
ELIZABETH

Lina.Rey@funcionjudicial.gob.ec

UNIDAD JUDICIAL DE FAMILIA, MUJER, 
NIÑEZ Y ADOLESCENCIA CON SEDE EN EL 

CANTÓN SANTO DOMINGO DE LA 
PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS 

TSÁCHILAS

AV. ABRAHAM 
CALAZACÓN, ENTRE RIO 

TOACHI Y TULCÁN

DELGADO VÉLEZ 
CARMEN DIANA

Carmen.Delgadov@funcionjudicial.gob.ec

UNIDAD JUDICIAL DE FAMILIA, MUJER, 
NIÑEZ Y ADOLESCENCIA CON SEDE EN EL 

CANTÓN SANTO DOMINGO DE LA 
PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS 

TSÁCHILAS

AV. ABRAHAM 
CALAZACÓN, ENTRE RIO 

TOACHI Y TULCÁN

VEINTIMILLA 
ARREDONDO EDILMA 

ODILA
Edilma.Veintimilla@funcionjudicial.gob.ec

SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS

Edilma.Veintimilla@funcionjudicial.gob.ec

PROVINCIA CANTÓN 

 DEPENDENCIA JUDICIAL PAGADOR LÍDERES DE INFORMACIÓN

SANTO DOMINGO

SANTO DOMINGO

FREDY MAURICIO 
MONTALVÁN MONTALVÁN

Fredy.Montalvan@funcionjudicial.gob.ec
EDILMA ODILA 
VEINTIMILLA 
ARREDONDO


	Santo Domin

